éjszakai korjarat / night service

Ervényes: 2024. janudr 2-tol tovabbi intézkedésig / Valid from 2 January 2024 until further notice

Megalléhelyek
Stops
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Krady Vigado
Séstdgyogyflrdd

Flrd6 utca

Berenat utca

Csénak utca

Kemecsei Ut (Vénusz utca)
Koranyi Frigyes utcai eldgazas
Csillagvirdg utca

Fabian Zoltan utca

Leffler Sémuel utca

Csalo koz

Jésavéros

Jésavarosi templom
TESCO aruhdz
Bevasarldkozpontok
Orokosfold

Szalag utca

Orokosfoldi Piac

Csalad utca, hékozpont
EU. Szakkdzépiskola
Rendeldintézet

Megyei Birdsag
Orszagzaszlo tér

Szabolcs utca

Toldi utca (Autébusz-allomas)
Vasutallomas

A menetrendben jelolt i a a GY| JSZ webes
4 alataval a gyer yireg hu oldalon

0-24 6raig, illetve telefonon, a +36 (1) 382-0888
a kon 06:00 és 20:00 kozott,
hétvégén 08:00 és 16:00 kozott lehet bejelentkezni az induldst
megel6zéen legkorabban 15 nappal, legkésébb pedig a jarat
végallomasardl torténé indulas el6tti 30 perccel. Az

J a itd asnal a vasuti asra
legfeljebb 10 percet varnak, emiatt menetrendi eltérések
eléfordulhatnak. /
Buses at marked departure times run on demand only. Please request
the bus via GYEREBUSZ app: gyerebusz.nyiregyhaza.hu. Buses can
wait for train connection up to 10 minutes, therefore delays may
occur.

a virradé éj

At nights before workdays

o6ra/h perc / minutes

29

23: 59

Pé ra és rél vasarnapra virradé éjjelen
Fri/Sat and Sat/Sun nights

éra/h perc / minutes

1: 09T
2: 19T
3:
4:
5:
6:
7:
8:
9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23: 59
December 24-én (szenteste) December 31-érél janudr 1-jére virradé (szilveszter) éjjel
On 24 December (Christmas eve) At night on 31 Dec-1 Jan (New Year'’s eve)
0: 0: 29 5
1: 1 29 59
2: 2: 29 59
3: 3: 29 59
4 4:
5: 5:
6: 6:
7: 7:
8: 8:
9: 9:
10: 10:
11: 11
12: 12
13: 13
14: 14
15: 15
16 16:
17: 59 17
18: 59 18:
19: 59 19: 29 59
20: 59 20: 29 59
21: 59 21: 29 59
22: 59 22: 29 56
23, 23: 29 59

A jarat csak igény esetén kozlekedik, amit a Gyerebusz applikdcién keresztiil jelezhet. / This service runs on demand only. Please request by
"Gyerebusz" application.

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok N\
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu VOLANBUSZ
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